
K JM I XC 1K

OBJEDNÁVKA č. 0561/2018/IM/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Korbelová Jindřiška Ing.

595 622 182

IM-1

Dodavatel

IC: 15502309 DIC: CZ15502309

Ateliér IDEA, spol. s r.o.

Strmá 640/12

70900 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

Zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby pro IVC Český Těšín, specifikace níže:

SO 02 ,SO 03 Změny a doplnění požadavků pro SiLP, tzn. zásuvkové okruhy ,podlahové krabice ,regulace osvětlení,
NO, parapetní žlaby, kabelové kanály, multikanál, hromosvod, zemnění, přepěťové ochrany, včetně
rozdílového rozpočtu na všechny objekty

SO02
SO03

cena 44 000,- Kč
cena 94 000,- Kč

PD kompletní tisk 1pare (výkresy ,tabulky ,zprávy atd.)

cena 18 000,- Kč

Cena součet 156 000,- Kč bez DPH

Cenacelkem 188 760,- Kč s DPH

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

04. 05. 2018

UPOZORNĚNI: Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona oDPH ahodnotu plnění odpovídající dani z přidané
hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet
dodavatele vedený umístně příslušného správce daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v Insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s
potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně

Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu Je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 188 760,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 200184-1650676349/0800

Da





Bernatský Pavel 

Od: Korbelová Jindřiška 
Odesláno: 7. května 2018 8:22 
Komu: Bernatský Pavel 
Předmět: akceptace: Objednávka PD IVC ČT.pdf 

Přeji hezký den, 
děkuji za objednávku a akceptujeme ji. 

Petr Klekner 

From: "Štefkóvá Věra" <vera.stefkova@msk.cz> 
Sent: Thursday, May 03, 2018 1:19 PM 
To: <klekner@atelier-idea.cz> 
Cc: "Korbelová Jindřiška" <jindriska.korbelova@mšk.cz> 
Subject: Odesílání e-mailu: Objednávka PD IVC ČT.pdf 

> Dobrý den, 
> 
> V zastoupení Ing. Korbelové zasílám objednávku na zpracování 
> projektové dokumentace pro provádění stavby pro IVC Český Těšín, dle specifikace. 
> Prosím o akceptaci objednávky emailem. Pokud objednávka není 
> akceptována, nenabude účinnosti. 
> 
> Děkuji 

> S pozdravem 
> 
> Ing. Věra Štefkóvá 
> investiční referent 
> odbor investiční a majetkový 

> Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
> 28. října 117 
> 70218 Ostrava 
> telefon: 595 622 280, 733 Í66 793 
> e-mail: vera.stefkova@msk.cz 
> www.msk.cz 

[Strana] 


